
UCHWAŁA NR XXVI/164/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy Czeremcha za rok 2017

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i  2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 271  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz.  2077 , Dz. U.  z 2018 r.  poz.  62 ) RADA GMINY 
Czeremcha uchwala, co następuje :

§ 1. Rozpatrzeć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Czeremcha za 2017rok.

§ 2. Uchwała wchodzi wżycie z daniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: FF0B1175-866D-4B95-A33C-6B6C935619FD. Podpisany Strona 1




